
Репу6ликд Ср6ијд 

РАТЕЛ 
Регуллторнл лгении ~ а sл 
електронгке комуниклии ;е 

и поштлнгкг углуге 

H iiiiiiiiufiiiiilffii`iuiiu   

Број: 1-02-4044-5/16-5 
Датум: 15.11.2016. 
Београд 

Ha  основу чл. 36, 55. став 1. тачка 7) и Прилога ЗЕ Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС", број 124/12, 14/15 и 68/15), Одлуке о покретању поступка јавне 
набавке број 1-02-4044-5/16-2 од 9.11.2016. године и Решења о образовању комисије зајавну 
набавку 1-02-4044-5/16-3 од 9.11.2016. године 

РЕГУЛАТОРИА АГЕИЦИЈА 
ЗА ЕЛЕКТРОПСКЕ КОМУИИКАЦИЈЕ  H  ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмоти ћева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ПОКРЕТАЊУ ПРЕГОВАРАЧКОГ ПОСТУПКА БЕЗ 
ОБЈАВЈbИВАЊА ЈАВИОГ ПОЗИВА 

1. Обавештење о покретању преговарачког поетупка без објављивања позива за 
подношење понуда објављује Наручилац — Регулаторна агенција за електронске 
комуникације и поштанеке уелуге, улица Пламоти ћева број 2, 11000 Београд. Интернет 
адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs. 

2. Врета Наручиоца: Оетало. Наручилац је оенован Законом о електронеким 
комуникацијама („Службени гласник  PC"  број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у облаети електронских комуникација и поштанских услуга. 

3. Додела уговора о јавној набавци се спроводи у преговарачком поетупку без 
објављивања позива за подношење понуда. 

4. Предмет јавне набавке је набавка добара — Стручни часописи и електронске правне 
базе припиеа, мишљења и еудске праксе - претплата за 2017. годину, за редовне потребе 
запослених у Регулаторној агенцији за електронске комуникације и поштанеке уелуге  a  
према епецификацији и карактериетикама датим у конкурсној документацији. 

Назив и ознака из општег речника набавке је 22200000 - Новине, ревије, периодичне 
публикације и чаеопиеи. 

5. Разлози за примену преговарачког поступка без објављивања позива за подношење 
понуда: из разлога повезаних са заштитом иекључивих права, пошто набавку може извршити 
само одређени понуђач, еходно одредбама члана 36. став. 1. тачка 2) Закона о јавним 

набавкама,  a y  екладу са добијеним мишљењем Управе зајавне набавке од број 404-02- 
3480/16 од 2.11.2016. године. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Пдлмотићева 2. 11103 Београд, ПАК: 106306, Републикд Србија 
Контдкт центар: 01 1 3242 673, факс: 011 3232 537 
и ww.ratel.rs 



6. Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, 
Палмотићева број 2, позива: 

1) Партија I— Стручни чаеопие „Рачуноводетвена пракса" од издавача, привредног 
друштва „Рачуноводство" д.о.о., Београд, Његошева 19 —  1 (једна)  претплата за 2017. годину; 

2) Партија II — Стручни часопис „Буцет" и„Ревизор" —  1 (једна)  претплата за 2017. 
годину од издавача „ИПЦ Информативно Пословни Центар" д.о.о., Београд, Вишеградска 
6/II; 

3) Партија III — Стручни часопис „Избор еудске пракее" —  1 (једна)  претплата за 2017. 
годину од издавача „GLOSARIJUM`, Београд,  Pure  од Фере 12; 

4) Партија IV - Стручни чаеопис „Информатор" —  2 (две)  претплате за 2017. годину и 
програм „Експерт" —  5 (пет)  претплата за 2017. годину, од издавача „CEKOS IN" д.о.о. 
Београд, Светогорека 28; 

5) Партија V— Електронска правна база „Параграф легислатива + Параграф стручни 
коментари  u  тумачења пропиеа" — 15 (петнаеет) претплата за 2017. годину, од издавача 
„Paragraf Lex" д.о.о., Нови Сад, Јована Бошковића 5/I/2; 

6) Партија VI — Електронека правна база „Propisi.net  PLUS JN" — 13 (тринаеет) 
претплата за 2017. годину, од издавача привредног друштва „Ing-Pro" д.о.о., Београд, Веле 
Пигринове 1 ба. 

Потписи председника и чланова комисије: 

1) Славица Војнић  — председник комисије 
г 

2) Мили~елеби;i ,. члан ј омиеије 
% 

3) Слободан Матовић  — члан комиеије 
1 

~  

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 	 Страна 2 од 2 
Контакт центар и факс: 01 1 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

